
PEMERINTAH KABUPATEN MAGETAN
DINAS KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL 

Jl. Raya Magetan - Madiun Telp/Fax:895195
M A G E T A N - 63391

BERITA ACARA PENGAJUAN DOKUMEN PAK TUWA 11-12-2020

JENIS 
DOKUMEN

KECAMATAN DESA NAMA 
TEMPAT 

PENGAMBILAN
TANGAL 

PENGAMBILAN
AKTA KELAHIRAN BENDO KINANDANG SUHARSI BENDO 11 Desember 2020
AKTA KELAHIRAN KARANGREJO KAUMAN FERINDA LESTITI MAHANANI KARANGREJO 11 Desember 2020
AKTA KELAHIRAN KAWEDANAN JAMBANGAN ENI ROB PINGAH KAWEDANAN 11 Desember 2020
AKTA KELAHIRAN MAOSPATI MAOSPATI AQILLA KIRANA ODELINA MAOSPATI 11 Desember 2020
AKTA KELAHIRAN MAOSPATI PANDEYAN NEANDRO ARION DIRENDRA MAOSPATI 11 Desember 2020
AKTA KELAHIRAN PANEKAN MILANGASRI ACHMAD SOEPRIJONO PANEKAN 11 Desember 2020
AKTA KELAHIRAN PANEKAN NGILIRAN ISABEL DWI KANYA PANEKAN 11 Desember 2020
AKTA KELAHIRAN PANEKAN TURI HANINDHIRA HAFIZATUL AZAHRAH PANEKAN 11 Desember 2020
AKTA KELAHIRAN PLAOSAN PUNTUKDORO RAHMA MIFTAKHUL JANNAH PLAOSAN 11 Desember 2020
AKTA KELAHIRAN TAKERAN KEPUHREJO ADIM RISGIAN NIRMALA TAKERAN 11 Desember 2020
EKTP BARAT BANJAREJO ANGGITA SAYUKA BARAT 11 Desember 2020
EKTP BARAT KLAGEN HANURAWATI DWI BARAT 11 Desember 2020
EKTP KARANGREJO KARANGREJO AGUNG DWI SASANGKA KARANGREJO 11 Desember 2020
EKTP KARANGREJO KARANGREJO FITRI DWI YULIANTI EFENDI KARANGREJO 11 Desember 2020
EKTP KARANGREJO KARANGREJO SERLI SUSANTI KARANGREJO 11 Desember 2020
EKTP KARANGREJO KAUMAN RIRIN SRI WAHYUNI KARANGREJO 11 Desember 2020
EKTP KARANGREJO KAUMAN SUDARSO KARANGREJO 11 Desember 2020
EKTP KARANGREJO MANTREN MAMAY DYAH KIRANA KARANGREJO 11 Desember 2020
EKTP KARANGREJO PELEM AFDA AGUS PRIYANTORO KARANGREJO 11 Desember 2020
EKTP KARANGREJO PELEM ARBI BINTANG PRATAMA KARANGREJO 11 Desember 2020
EKTP KARANGREJO PELEM ESTHY SRI RAHAYU KARANGREJO 11 Desember 2020
EKTP KARANGREJO PELEM LILIK SETYONINGRUM KARANGREJO 11 Desember 2020
EKTP KARANGREJO PELEM PUJI RAHAYU KARANGREJO 11 Desember 2020
EKTP KARANGREJO PELEM SUJALMO KARANGREJO 11 Desember 2020
EKTP KARAS SOBONTORO MUJIONO KARAS 11 Desember 2020
EKTP KARTOHARJO JAJAR AYU CANDRA LARASATI KARTOHARJO 11 Desember 2020
EKTP KARTOHARJO KARTOHARJO MUHAMAD PRAYOGO KARTOHARJO 11 Desember 2020
EKTP KARTOHARJO PENCOL SYAIFUDIN ANWAR KARTOHARJO 11 Desember 2020
EKTP KARTOHARJO SUKOWIDI RIFKI MUZAYIN KARTOHARJO 11 Desember 2020
EKTP KAWEDANAN MOJOREJO ALLIFAJAR NUR ROHMAN KAWEDANAN 11 Desember 2020
EKTP KAWEDANAN MOJOREJO DHEA RAMDHANU ARYANTO KAWEDANAN 11 Desember 2020
EKTP KAWEDANAN MOJOREJO JEVRI YUSNIA WIJAYA KAWEDANAN 11 Desember 2020
EKTP KAWEDANAN NGUNUT ARIMBI RLSYA SUKMMAYU KAWEDANAN 11 Desember 2020
EKTP KAWEDANAN TLADAN AYUDILLA SEKAR WARDHANI KAWEDANAN 11 Desember 2020
EKTP KAWEDANAN TULUNG SUMINI KAWEDANAN 11 Desember 2020
EKTP KAWEDANAN TULUNG SUWARJONO KAWEDANAN 11 Desember 2020
EKTP LEMBEYAN LEMBEYAN KULON PUJO WIJANARKO LEMBEYAN 11 Desember 2020
EKTP LEMBEYAN PUPUS ADHI WAHYU ARGO FEBRIYANTO LEMBEYAN 11 Desember 2020
EKTP MAGETAN KEBONAGUNG AYU DEBORA MAGETAN 11 Desember 2020
EKTP MAGETAN KEBONAGUNG RISKI IAN FADILLAH MAGETAN 11 Desember 2020
EKTP MAGETAN MAGETAN AZHIRA RAMADHANI MAGETAN 11 Desember 2020
EKTP MAGETAN SELOSARI ARFIAN ARGANATA ARDANA MAGETAN 11 Desember 2020
EKTP MAGETAN SELOSARI MOCHAMMAD RAFLI BIMA ALAMSYAH MAGETAN 11 Desember 2020
EKTP MAGETAN SUKOWINANGUN DANDY NOVA RAMADHAN MAGETAN 11 Desember 2020
EKTP MAGETAN TAWANGANOM ILHAM FATHURROHMAN MAGETAN 11 Desember 2020
EKTP MAOSPATI MALANG SHELLEN PUTRI SETIANIS MAOSPATI 11 Desember 2020
EKTP MAOSPATI MAOSPATI AGUS RIYANTO MAOSPATI 11 Desember 2020
EKTP MAOSPATI MAOSPATI ALFEBIA ANTON YUSNADI MAOSPATI 11 Desember 2020
EKTP MAOSPATI MAOSPATI DWI ANDARI CHAYATI MAOSPATI 11 Desember 2020
EKTP MAOSPATI MAOSPATI SHELLA CHRISTY FADILLAH MAOSPATI 11 Desember 2020
EKTP MAOSPATI PANDEYAN PIKA WARDANA MAOSPATI 11 Desember 2020
EKTP MAOSPATI PESU SUPRIYANTO MAOSPATI 11 Desember 2020
EKTP MAOSPATI SUGIHWARAS AFIOLA TADELIANA PERMADHANIKAENG MAOSPATI 11 Desember 2020
EKTP NGUNTORONADI NGUNTORONADI AZUMARDI AZRA AZIZ NGUNTORONADI 11 Desember 2020
EKTP PANEKAN BANJAREJO ANIS NUR QOWIYAH PANEKAN 11 Desember 2020
EKTP PANEKAN BANJAREJO KHOIRUL MUKSININ PANEKAN 11 Desember 2020
EKTP PANEKAN BANJAREJO TRIYANA ANJAR SARI PANEKAN 11 Desember 2020
EKTP PANEKAN NGILIRAN MICHELLE WIDYA EKA PRATAMA PANEKAN 11 Desember 2020
EKTP PANEKAN SUKOWIDI RISMA NUR KHASANAH PANEKAN 11 Desember 2020



EKTP PARANG TAMANARUM ANDIKA EFENDI YUSUF PARANG 11 Desember 2020
EKTP PLAOSAN BULUGUNUNG ALDI CAHYONO NUR FADILLAH PLAOSAN 11 Desember 2020
EKTP PLAOSAN NGANCAR AKBAR RAMADHANI PLAOSAN 11 Desember 2020
EKTP PLAOSAN NGANCAR PUJA RAHMANI DAMAYANTI PLAOSAN 11 Desember 2020
EKTP TAKERAN TAWANGREJO MUHAMMAD TAKERAN 11 Desember 2020
KARTU KELUARGA KARANGREJO KAUMAN SUDARSO KARANGREJO 11 Desember 2020
KARTU KELUARGA KARANGREJO PELEM AFDA AGUS P KARANGREJO 11 Desember 2020
KARTU KELUARGA KARANGREJO PELEM GAIMIN KARANGREJO 11 Desember 2020
KARTU KELUARGA KARANGREJO PELEM SUJALMO KARANGREJO 11 Desember 2020
KARTU KELUARGA KARAS SOBONTORO MUJIONO KARAS 11 Desember 2020
KARTU KELUARGA KAWEDANAN POJOK SLAMET KAWEDANAN 11 Desember 2020
KARTU KELUARGA KAWEDANAN TULUNG SUWARJONO KAWEDANAN 11 Desember 2020
KARTU KELUARGA LEMBEYAN LEMBEYAN KULON PUJO WINARKO LEMBEYAN 11 Desember 2020
KARTU KELUARGA MAOSPATI MAOSPATI AGUS RIYANTO MAOSPATI 11 Desember 2020
KARTU KELUARGA MAOSPATI MAOSPATI ALFEBIA ANTON MAOSPATI 11 Desember 2020
KARTU KELUARGA MAOSPATI PANDEYAN PIKA WARDANA MAOSPATI 11 Desember 2020
KARTU KELUARGA PANEKAN NGILIRAN RUDIANTORO PANEKAN 11 Desember 2020
KARTU KELUARGA PANEKAN TURI SUPARNO PANEKAN 11 Desember 2020
KARTU KELUARGA PLAOSAN PUNTUKDORO SUWARNO PLAOSAN 11 Desember 2020
KARTU KELUARGA PLAOSAN PUNTUKDORO WIR SAIMAN PLAOSAN 11 Desember 2020
KARTU KELUARGA TAKERAN KEPUHREJO DWI ERNAWAN TAKERAN 11 Desember 2020
KIA MAOSPATI MAOSPATI ADEEVA HENDRA DWIPUTRI MAOSPATI 11 Desember 2020
KIA MAOSPATI MAOSPATI ALVAN HENDRA PRATAMA MAOSPATI 11 Desember 2020
KIA MAOSPATI MAOSPATI AQILLA KIRANA ODELIA MAOSPATI 11 Desember 2020
KIA MAOSPATI MAOSPATI FADHIL RAMADHAN YOGA ARIYANTO MAOSPATI 11 Desember 2020
KIA MAOSPATI MAOSPATI MUHAMMAD FATHAN ILHAM ARUYANTO MAOSPATI 11 Desember 2020
KIA MAOSPATI PANDEYAN NEANDRO ARION DIRENDRA MAOSPATI 11 Desember 2020
KIA PANEKAN NGILIRAN ISABEL DWI KANYA PANEKAN 11 Desember 2020
KIA PANEKAN TURI HANINDRA HAFIZATUL AZAHRAH PANEKAN 11 Desember 2020
KIA PLAOSAN PUNTUKDORO RAHMA MIFTAKHUL JANNAH PLAOSAN 11 Desember 2020
SURAT PINDAH KARAS SOBONTORO SANTI KARAS 11 Desember 2020
SURAT PINDAH KAWEDANAN POJOK DARUL MAFASID ALAUDDIN KAWEDANAN 11 Desember 2020
SURAT PINDAH PLAOSAN PUNTUKDORO MUHAMMAD ARIFIN PLAOSAN 11 Desember 2020

KEPALA DINAS KEPENDUDUKAN 
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